PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2024  № 04                                                                                    с. Корнилово
	О внесении изменений в решение от 26.01.2024 № 1о прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

На основании закона Алтайского края от 14 марта 2003 года N 8-ЗС «О регулировании отдельных отношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения»

Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год.

- Исключить пункты 2,3.4 из прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Корниловского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (М.А. Фильчакова).
Председатель Корниловского
сельского Совета депутатов                                                          О.Н. Кузнецова